
 
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2023-01-27 Nr.1 

Kaišiadorys 

 

Posėdis vyko 2023-01-18 14:28 – 2023-01-27 24:00 val., anketoje raštu (apklausos 

rezultatai - Nacionalinė parama 2023 m. | apklausa.lt .). 

Susirinkimo pirmininkė – Janina Augustinavičienė 

Susirinkimo sekretorė – Egidija Ramaneckaitė 

Dalyvauja: Valentina Skorbuvienė, Rimantė Daniulienė, Daiva Vaitkūnienė, Nijolė 

Sedleckaitė, Banga Grendienė, Auksė Lebeckienė, Nerijus Pašvenskas, Renata Janulevičiėnė, 

Vytautas Šimkūnas, Aldona Kamantauskienė, Aldona Šidlauskienė, Rasa Stankienė, Teresė 

Meškaitienė, Egidija Ramaneckaitė, Jurgita Navickienė, Gedvilė Šavelienė, Nerijus Meškauskas, 

Eugenijus Cikanavičius, Mindaugas Cikanavičius, Monika Barnackienė, Jūratė Juočienė, Renata 

Karpavičiūtė, Joana Jocienė, Lina Brazionienė, Andrius Navardauskas Tomas Stelmokas, 

Remigijus Klimavičius, Vaida Babeckienė, Linas Babenskas Giedrė Streikauskaitė, Karolina 

Mlečkaitė, Deimantė Kuconytė-Būdelienė, Tautvydas Gurskas, Agnė Kazlauskienė, Janina 

Augustinavičienė. 

 

Viso susirinkime balso teisę turinčių dalyvių – 35 (iš viso narių - 62, kvorumas yra). 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl projekto „SUSITIKIMAS KITAME LAIKOTARPYJE“ teikimo nacionalinei 

mokėjimo agentūrai.  

        Janina Augustinavičienė vadovaudamasi, Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupės įstatais, 

kviečia (pridedamas kvietimas) asociacijos Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupės narius 

darbotvarkėje esantiems klausimams pareikšti savo nuomonę raštu iki 2023 metų sausio 27 dienos 

anketoje. 

SVARSTYTA: 1.  Projekto „SUSITIKIMAS KITAME LAIKOTARPYJE“ teikimas 

nacionalinei mokėjimo agentūrai.  

Balsavimo anketos rezultatai: „UŽ“ – 35; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

NUTARTA:   

Pritarti projekto „SUSITIKIMAS KITAME LAIKOTARPYJE“ teikimui nacionalinei 

mokėjimo agentūrai. 

 

Susirinkimo pirmininkė    Janina Augustinavičienė 

 

 

 

Susirinkimo sekretorė    Egidija Ramaneckaitė 


